
Uchwała Nr  1086/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 września 2015r.  

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4) ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. 

Dz.U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.), a także art. 2, pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) 

ustawy z 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 2015 roku 

w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, zmienianą następnie uchwałami nr 574/2015 z 29 maja 

2015r. , nr 661/2015 z 23 czerwca 2015, nr 911/2015 z 7 sierpnia 2015r. oraz nr 1023 z 10 września 

2015r – poprzez zmianę załącznika do zmienianej uchwały: Szczegółowego opisu osi priorytetowych 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

§ 2 

Zmienione postanowienia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1086/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 479/2015 z 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

 

Zgodnie z art. 2, pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2) ustawy z 11 lipca 2014r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-

2020 jest zobowiązany do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy 

regionalnego programu operacyjnego. 

Zmiany wprowadzone do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 związane są z koniecznością uaktualnienia 

jego zapisów w zakresie rozporządzeń pomocowych i kryteriów wyboru projektów. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu priorytetów Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

    1 | S t r o n a  

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1086 /2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020  

(w odniesieniu do wersji 1.6) 

 

Lp. Rozdział 
Działanie / Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.2, 1.4 

i 1.5 

15. Limity 

i ograniczenia 

w realizacji projektów 

Było: 

W przypadku MŚP trwałość projektu musi być utrzymana przez min. trzy 

lata od daty jego ukończenia. 

Jest: 

W przypadku MŚP trwałość projektu musi być utrzymana przez min. trzy 

lata od daty płatności końcowej. 

Doprecyzowanie zgodnie z art. 

71 Rozporządzenia ogólnego 

nr 1303/2013. 

2.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.3 

12. Instrumenty 

terytorialne 

Było: 

Preferencje punktowe dla Obszarów tracących dotychczasowe funkcje 

społeczno-gospodarcze (obszaru zależnego od sektora paliwowo-

energetycznego) 

Jest: 

Preferencje punktowe dla Miast i innych obszarów tracących 

dotychczasowe funkcje społeczno-gospodarcze (obszaru zależnego od 

sektora paliwowo-energetycznego) 

Doprecyzowanie zapisów. 

3.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.5 

Poddziałanie 1.5.3 

Zmiana nazwy poddziałania na: „Wzrost konkurencyjności 

przedsiębiorstw poprzez poprawę efektywności energetycznej” 

Doprecyzowanie nazwy 

poddziałania do celu 

szczegółowego działania. 

4.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.5 

Poddziałanie 1.5.3 

15. Limity 

i ograniczenia 

w realizacji projektów 

Było: 

Obowiązkowym warunkiem poprzedzającym realizację będzie 

przeprowadzenie audytu energetycznego oraz audytu efektywności 

energetycznej, które posłużą do weryfikacji faktycznych 

oszczędności energii oraz wynikających z nich wymiernych 

skutków finansowych dla przedsiębiorstwa. 

 

Jest: 

Obowiązkowym warunkiem poprzedzającym realizację będzie 

przeprowadzenie audytu energetycznego ex ante i audytu 

efektywności energetycznej, które posłużą do weryfikacji 

faktycznych oszczędności energii oraz wynikających z nich 

Doprecyzowanie wymogów 

dla beneficjentów. 



 

    2 | S t r o n a  

wymiernych skutków finansowych dla przedsiębiorstwa oraz 

ekspertyzy ornitologicznej dla każdego termomodernizowanego 

budynku. Po zakończeniu  realizacji projektu wymagane będzie 

przeprowadzenie audytu energetycznego ex-post. 

5.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.5 

20. Pomoc publiczna  

i pomoc de minimis 

(rodzaj i przeznaczenie 

pomocy, unijna 

lub krajowa podstawa 

prawna) 

Było: 

Pomoc publiczna będzie udzielania zgodnie z odpowiednimi programami 

pomocowymi, w tym: 

a) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju w sprawie 

udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej w ramach regionalnych 

programów operacyjnych na lata 2014 -2020. 

Jest: 

Pomoc publiczna będzie udzielania zgodnie z odpowiednimi programami 

pomocowymi, w tym: 

a) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 

września 2015 r. w sprawie udzielania regionalnej pomocy 

inwestycyjnej w ramach celu tematycznego 3 w zakresie 

wzmacniania konkurencyjności mikroprzedsiębiorców, małych i 

średnich przedsiębiorców w ramach regionalnych programów 

operacyjnych na lata 2014–2020, 

b) rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z 28 sierpnia 

2015 r. w sprawie udzielania pomocy na inwestycje wspierające 

efektywność energetyczną w ramach regionalnych programów 

operacyjnych na lata 2014-2020. 

Dostosowanie do obecnie 

obowiązujących rozporządzeń 

pomocowych. 

6.  

2. Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych i 

Działań WRPO 

Działanie 1.5 

Poddziałanie 1.5.2 

i 1.5.3 

24. Minimalny wkład 

własny beneficjenta 

jako % wydatków 

kwalifikowalnych 

Dodanie mikroprzedsiębiorstw. Zmiana porządkowa. 

7.  

4 .Wymiar 

terytorialny 

prowadzonej 

interwencji 

B. Wymiar 

terytorialny – 

formy 

fakultatywne 

 

Dodanie zapisu dotyczącego poddziałania 1.3.1 i 1.3.2:  

„Terytorialna preferencja w kryteriach wyboru w ramach OSI 

regionalnego "Miasta i inne obszary tracące dotychczasowe funkcje 

społeczno–gospodarcze (Obszar zależny od sektora paliwowo-

energetycznego)" 

Ujednolicenie zapisów z 

kryteriami wyboru projektów 

zaakceptowanymi przez 

Komitet Monitorujący WRPO 

2014+  

8. Załącznik nr 3  

Kryteria wyboru 

projektów dla EFRR 

oraz EFS 

Wyodrębnienie poddziałań w Działaniach EFS. 

Zmiana porządkowa – dosto-

sowanie do SZOOP zgodnie 

z Uchwałą Nr 911/2015 ZWW 



 

    3 | S t r o n a  

z dnia 7.08.2015 

9. Załącznik nr 3  

Kryteria wyboru 

projektów dla EFRR 

oraz EFS 

Zmiana kryteriów wyboru projektów związana z przyjęciem uchwał 

w sprawie zmiany Kryteriów wyboru projektów w ramach WRPO 2014+ 

przez Komitet Monitorujący WRPO 2014+ podczas posiedzenia w dniu 

23 września 2015 roku. 

Wprowadzone zmiany stanowią załącznik nr 1 oraz nr 2 do tabeli zmian. 

Przyjęcie uchwał w sprawie 

zmiany Kryteriów wyboru 

projektów w ramach WRPO 

2014+ przez  Komitet Monito-

rujący WRPO 2014+ w dn. 

23.09.2015. 

10. Załącznik nr 4. 

Wykaz projektów 

zidentyfikowanych  

przez IZ WRPO 

2014+ w ramach 

trybu 

pozakonkursowego 

Zmieniony załącznik stanowi załącznik nr 3 do tabeli zmian. 

Uzupełnienie informacji na 

temat zidentyfikowanych 

projektów pozakonkursowych 

 



 

 

 

Załącznik 4. Wykaz projektów zidentyfikowanych
1
 przez IZ WRPO 2014+ w ramach trybu pozakonkursowego 

                                                
1 Zidentyfikowanych w znaczeniu art. 48 ust. 3 Ustawy. 

l.p. 

n
u

m
e
r
 d

z
ia

ła
n

ia
  

lu
b

 p
o

d
d

z
ia

ła
n

ia
 

ty
tu

ł 
lu

b
 z

a
k

r
e
s 

p
r
o

je
k

tu
 

p
o

d
m

io
t 

z
g

ła
sz

a
ją

c
y

 

d
a

ta
 i

d
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 

p
o

d
m

io
t,

 k
tó

r
y

 b
ę
d

z
ie

 

w
n

io
sk

o
d

a
w

c
ą

 

sz
a

c
o

w
a

n
a

 c
a

łk
o

w
it

a
 w

a
r
to

ść
 

p
r
o

je
k

tu
 (

P
L

N
) 

sz
a

c
o

w
a

n
a

 w
a

r
to

ść
 k

o
sz

tó
w

 

k
w

a
li

fi
k

o
w

a
ln

y
c
h

 

(P
L

N
) 

d
u

ż
y

 p
r
o

je
k

t 
(T

/I
/N

D
) 

sz
a

c
o

w
a

n
y

 w
k

ła
d

 U
E

 (
P

L
N

) 

zakładane efekty  

projektu wyrażone  

wskaźnikami 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
  

z
ło

że
n

ia
 w

n
io

sk
u

  

o
 d

o
fi

n
a

n
so

w
a

n
ie

 

(k
w

a
r
ta

ł/
 m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
  

r
o

z
p

o
c
z
ę
c
ia

 r
e
a

li
z
a

c
ji

 

p
r
o

je
k

tu
 

(k
w

a
r
ta

ł/
m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

p
r
z
e
w

id
y

w
a

n
y

 w
 d

n
iu

 

id
e
n

ty
fi

k
a

c
ji

 t
e
r
m

in
 

z
a

k
o

ń
c
z
e
n

ia
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 

p
r
o

je
k

tu
 (

k
w

a
r
ta

ł/
m

ie
si

ą
c 

o
r
a

z
 r

o
k

) 

w
sk

a
ź
n

ik
 

w
a

r
to

ść
  

d
o

c
e
lo

w
a

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 7.3.1 

Koordynacja ekonomii 

społecznej w 

Wielkopolsce 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

/ROPS w 

Poznaniu 

23.06.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

/ROPS w 

Poznaniu 

2 520 000,00  2 520 000,00  
Nie 

dotyczy 
2 142 000,00  

1. Liczba zainicjowanych przy 

Komitecie ds. ekonomii społecznej 

grup roboczych zrzeszających 

przedstawicieli sektora (szt.) 

2. Liczba interesariuszy ekonomii 

społecznej deklarujących poprawę 

stopnia koordynacji działań w 

obszarze ekonomii społecznej w 

wyniku wsparcia otrzymanego w 

programie (%) 

5 

 

 

 

87 
II kwartał 2015  01.07.2015  31.12.2018 

2 6.1 

Aktywizacja zawodowa 

osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy – 

projekty pozakonkursowe 

realizowane przez PSZ 

WUP w Poznaniu 23.06.2015 

Powiatowe 

urzędy pracy z 

terenu 

województwa 

wielkopolskiego 

47 690 40,00  47 690 400,00  
Nie 

dotyczy 
40 536 840,00  

1. Liczba osób pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) (C) 

(osoby) (w tym kobiety) 

2. Liczba osób, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu (C) (osoby (w tym kobiety) 

3. Liczba utworzonych miejsc pracy 

w ramach udzielonych z EFS 

środków na podjęcie działalności 

gospodarczej (szt.) 

4. Liczba osób objętych wsparciem 

aktywizacji zawodowej w programie 

(specyficzny) (osoby)   

5. Liczba osób objętych wsparciem 

aktywizacji zawodowej w programie - 

w tym kobiety(osoby) 

6. Liczba osób bezrobotnych (łącznie 

z długotrwale bezrobotnymi) objętych 

wsparciem w programie ( C) (osoby)   

7. Liczba osób bezrobotnych (łącznie 

z długotrwale bezrobotnymi) objętych 

wsparciem w programie (C) - w tym 

kobiety (osoby)   

8. Liczba osób długotrwale 

bezrobotnych objętych wsparciem w 

programie ( C) (osoby)   

34,65% 

 

 

 

21,08 

% 

 

3474 

 

 

 

4775 

 

 

2631 

 

 

4775 

 

 

2631 

 

 

 

1702 

 

 

III kwartał 2015  01.01.2015 30.06.2016 



 

 

9. Liczba osób z 

niepełnosprawnościami objętych 

wsparciem w programie (C) (osoby) 

10. Liczba osób z w wieku 50 lat i 

więcej objętych wsparciem w 

programie (osoby)       

11. Liczba osób o niskich 

kwalifikacjach objętych wsparciem w 

programie  (osoby)       

12. Liczba osób, które otrzymały 

bezzwrotne środki na podjęcie 

działalności gospodarczej w 

programie (osoby)       

227 

 

 

799 

 

 

2049 

 

 

2026 

 

3 9.3.2 

Rozwój szkolnictwa 

zawodowego na terenie 

powiatu wrzesińskiego 

Powiat 

Wrzesiński 
23.06.2015 

Powiat 

Wrzesiński 
76 995 000,00  76 995 000,00  

Nie 

dotyczy 
73 145 250,00  

1. Liczba wspartych obiektów 

infrastruktury kształcenia 

zawodowego  

2. Liczba osób korzystających ze 

wspartych obiektów infrastruktury 

kształcenia zawodowego  

5 

 

 

990 

 

 

II kwartał 2016 II kwartał 2015 IV kwartał 2018 

4 10.1 

Wsparcie potencjału 

kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 170 532 237,70 - - - - - 

5 10.1 

Wsparcie potencjału 

kadrowego WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- WUP w Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 38 409 453,00 - - - - - 

6 10.1 

Wsparcie potencjału 

organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 22 542 729,30 - - - - - 

7 10.1 

Wsparcie potencjału 

organizacyjnego i 

instytucjonalnego WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w 

Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 9 731 480,00 - - - - - 

8 10.1 

Ocena, ewaluacja i 

kontrola WRPO 2014-

2020 w latach 2015-2023 

- IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

- - - 13 357 510,30 - - - - - 

9 10.1 

Ocena, badania i analizy 

oraz kontrola WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w 

Poznaniu 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 2 255 493,00 - - - - - 

10 10.2 

Informacja i promocja 

WRPO 2014-2020 w 

latach 2015-2023 - IZ 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

- - - 21 226 868,10 -  - - - - 



 

 

Polityki 

Regionalnej 

UMWW 

11 10.2 

Informacja i promocja 

WUP w Poznaniu WRPO 

2014-2020 w latach 

2015-2023 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

16.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

WUP w Poznaniu 

- - - 5 537 455,90 - - - - - 

12 10.1 

Wydatki IP WRPO 

związane z zamykaniem 

perspektywy 2007 – 2013 

w ramach Priorytetu III 

poniesione w latach 2016 

– 2017 

Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej w 

Poznaniu 

16.07.2015 

Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska i 

Gospodarki 

Wodnej w 

Poznaniu 

- - - 1 657 500,00  - - - - - 

13 10.1 

Wsparcie 

instytucjonalno-kadrowe 

Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskim 

Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 

2014 - 2020 dla 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Kalisko - 

Ostrowskiej 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

16.07.2015 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

- - - 1 097 050,00  - - - - - 

14 10.2 

Informacja i promocja 

Instytucji Pośredniczącej 

Wielkopolskim 

Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 

2014 - 2020 dla 

Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych 

Aglomeracji Kalisko - 

Ostrowskiej 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

16.07.2015 

Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko – 

Ostrowska  

(z siedzibą w 

Kaliszu) 

- - - 22 950,00  - - - - - 

15 5.2.2 

Rozwój publicznego 

transportu zbiorowego w 

Wielkopolsce poprzez 

zakup spalinowego 

taboru kolejowego 

Koleje 

Wielkopolskie 

Sp. z o. o. 

30.07.2015 

Koleje 

Wielkopolskie 

Sp. z o. o. 

64 255 000,00  52 239 837,44  
Nie 

dotyczy 
44 403 861,82  

1. Liczba zakupionych lub 

zmodernizowanych jednostek taboru 

kolejowego (sztuki) 

4 31.08.2015 I kwartał 2015  I kwartał 2017  

16 5.2.2 

Rozwój publicznego 

transportu zbiorowego w 

Wielkopolsce poprzez 

zakup nowego i 

modernizację taboru dla 

wojewódzkich 

przewozów kolejowych 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

30.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Transportu 

UMWW 

304 917 000,00 247 900 000 
Nie 

dotyczy 
210 715 000,00 

1. Liczba zakupionych lub 

zmodernizowanych jednostek taboru 

kolejowego (sztuki) 

15 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 I kwartał 2018 



 

 

 

 

 

17 7.1.1. 

Integracja i aktywizacja 

społeczno-zawodowa 

osób z terenu 

województwa 

wielkopolskiego 

WUP w Poznaniu 30.07.2015 

Powiatowe 

Centra Pomocy 

Rodzinie i 

Miejskie Ośrodki 

Pomocy Rodzinie 

z terenu 

województwa 

wielkopolskiego 

82 000 000,00 82 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
69 700 000,00 

1. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, które uzyskały 

kwalifikacje po opuszczeniu 

programu (procenty) 

2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym poszukujących pracy po 

opuszczeniu programu (procenty) 

3. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 

pracującymi na własny rachunek) 

(procenty) 

4. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych wsparciem w 

programie (osoby) 

5. Liczba osób z niepełnosprawno-

ściami objętych wsparciem w 

programie (C) (osoby) 

6. Liczba zawartych porozumień o 

współpracy na rzecz realizacji usług 

aktywnej integracji (sztuki). 

31,00 

 

 

 

 

35,00 

 

 

 

20 

 

 

 

 

 

7 215 

 

 

 

678 

 

 

33 

III kwartał 2015  1.01.2016 31.12.2017 

18 1.4.2 
Gospodarna 

Wielkopolska 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

30.07.2015 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskiego/

Departament 

Gospodarki 

UMWW 

20 694 000,00 20 000 000,00 
Nie 

dotyczy 
17 000 000,00 

1. Liczba wspartych przedsięwzięć 

informacyjno-promocyjnych 
1 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2021 


